



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oott ApS

Søndervang 49, 2670 Greve

CVR-nr. 35 05 40 57

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Mark Ott Nilsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Oott ApS
Søndervang 49
2670 Greve

CVR-nr.: 35 05 40 57
Stiftet: 7. marts 2013
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Mark Ott Nilsen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed Everlou ApS, Greve

Associeret virksomhed Weeks ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentarbejde indenfor IT og andre rådgivningsområder samt at eje og drive datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.656 t.kr. mod 1.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.656.120	1.389.168
1 Personaleomkostninger	-1.489.846	-1.803.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.437	-41.089
Resultat før finansielle poster	127.837	-455.526
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-34.843	15.686
Andre finansielle indtægter	4.300	7.300
Øvrige finansielle omkostninger	-16.155	-16.691
Resultat før skat	81.139	-449.231
2 Skat af årets resultat	-32.381	94.851
Årets resultat	48.758	-354.380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.843	15.686
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	29.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-422.966
Disponeret i alt	48.758	-354.380



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.334	71.771
Materielle anlægsaktiver i alt	33.334	71.771
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	39.866	74.709
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	8.000
7 Andre tilgodehavender	19.700	13.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.566	96.469
Anlægsaktiver i alt	147.900	168.240
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	718.150	214.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.652	0
Udsudte skatteaktiver	60.417	92.798
Tilgodehavende selskabsskat	35.000	0
Andre tilgodehavender	97.142	93.932
Periodeafgrænsningsposter	1.287	0
Tilgodehavender i alt	932.648	401.337
Likvide beholdninger	200.781	394.710
Omsætningsaktiver i alt	1.133.429	796.047
Aktiver i alt	1.281.329	964.287



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.866	54.709
10 Overført resultat	322.782	293.181
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	476.648	480.790
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.290	13.131
Selskabsskat	0	154.598
Anden gæld	785.346	315.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.681	483.497
Gældsforpligtelser i alt	804.681	483.497
Passiver i alt	1.281.329	964.287

12 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.249.399	1.578.966
Pensioner	228.000	207.000
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.441</u>	<u>10.823</u>
	<u>1.489.846</u>	<u>1.803.605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.381</u>	<u>-94.851</u>
	<u>32.381</u>	<u>-94.851</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>178.178</u>	<u>178.178</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>178.178</u>	<u>178.178</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	<u>-106.407</u>	<u>-65.318</u>
Årets afskrivninger	<u>-38.437</u>	<u>-41.089</u>
Afskrivninger 30. juni 2019	<u>-144.844</u>	<u>-106.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>33.334</u>	<u>71.771</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Everlou ApS	Greve	100 %



Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	20.000	20.000
Kostpris 30. juni 2019	20.000	20.000
Opskrivninger 1. juli 2018	54.709	39.023
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.843	15.686
Opskrivninger 30. juni 2019	19.866	54.709
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	39.866	74.709
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Weeks ApS	København	25 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	8.000	8.000
Tilgang i årets løb	5.000	0
Afgang i årets løb	-8.000	0
Kostpris 30. juni 2019	5.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.000	8.000
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2018	13.760	13.316
Tilgang i årets løb	19.200	444
Afgang i årets løb	-13.260	0
Kostpris 30. juni 2019	19.700	13.760
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	19.700	13.760
Der specificeres således:		
Deposita	19.700	13.760
	19.700	13.760



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	54.709	39.023
Resultatandel	-34.843	15.686
	19.866	54.709
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	293.181	716.147
Årets overførte overskud eller underskud	29.601	-422.966
	322.782	293.181
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2019 en huslejeforpligtelse t.kr. 37 svarende til 6 måneders husleje.		


